
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - БРЕЗОВО 

 

П Р О Т О К О Л 

№ 009 

На 16 октомври 2019 г. от 17.00 ч. в заседателната зала на община Брезово се 

проведе заседание на Общинската избирателна комисия. 

ПРИСЪСТВАХА: 

Нина Генчева Шопова 

Светла Цветкова Рускова 

Иванка Йорданова Колева 

Деница Димитрова Чучулигова 

Андриана Христова Генчева 

Деяна Антонова Баръмска 

Диана Нанева Георгиева 

Петя Танева  Иванова 

Никола Атанасов Коцелов 

Радостина Радкова Рубашка 

Антония Иванова Стоянова 

 

ОТСЪСТВАТ:  Неделчо Петров Бойчев 

               Михаила Маринова Чоновска 

 

Дневният ред беше обсъден и гласуван от ОИК- Брезово. 

членове на ОИК Гласуване 

Нина Генчева Шопова ЗА 

Светла Цветкова Рускова ЗА 

Иванка Йорданова Колева ЗА 

Деница Димитрова Чучулигова ЗА 

Деяна Антонова Баръмска ЗА 

Диана Нанева Георгиева ЗА 

Андриана Христова Генчева ЗА 

Петя Танева Иванова ЗА 



Никола Атанасов Коцелов ЗА 

Радостина Радкова Рубашка ЗА 

Антония Иванова Стоянова ЗА 

ОИК- Брезово с мнозинство от 11 гласа “ЗА” прие следния 

ДНЕВЕН РЕД 

1. Упълномощаване на членове от общинска избирателна комисия /ОИК/ 

Брезово, които да предадат на Централната избирателна комисия /ЦИК/ книжата и 

материалите от произведените на 27 октомври 2019 г. местни избори  

2. Определяне на помещения за приемане на СИК в изборния ден във връзка 

с произвеждането на изборите за общински съветници и кметове на 27 октомври 

2019г.; определяне на помещение за настаняване на изчислителния пункт на 

преброителя; определяне на маршрутите за движение на представителите на СИК 

при предаване на протоколите на СИК в ОИК. 

3. Определяне реда и начина за извършване на промени в съставите на 

секционните избирателни комисии и подвижната секционна избирателна комисия 

на територията на община Брезово при произвеждане на изборите за общински 

съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. 

4. Утвърждаване на замени на членове в СИК №160700018 от квотата на 

КОАЛИЦИЯ „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ при произвеждане на изборите за общински 

съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. 

5. Определяне на секции на територията на община Брезово за гласуване на 

избиратели с увредено зрение или със затруднения в придвижването при 

произвеждането на Изборите за общински съветници и кметове на 27 октомври 

2019г. 

6.Определяне на членове на Общинска избирателна комисия Брезово за         

предаване на избирателните списъци на териториалното звено на ГД ГРАО след 

произвеждане на избори за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. 

в Община Брезово. 

7. Назначаване на подвижна избирателна секция /ПСИК/ в община Брезово при 

произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове  на 27 октомври 

2019 г. и утвърждаване на списъка с резервните членове. 

8. Провеждане на обучение на секционните избирателни комисии във връзка с 

произвеждане на избори за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 

г. в Община Брезово. 

9. Регистрация на застъпници на Коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ 

10. Утвърждаване на замени на членове в СИК №160700006 от квотата на ПП ГЕРБ 

при произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 

2019г. 



11. Реда за предаване от СИК на ОИК - Брезово на сгрешен при попълването му 

протокол с резултати от гласуването и получаване на нов протокол при 

произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 

г. в Община Брезово. 

12. Разпределяне членовете на ОИК Брезово за отговорници по секционни избирателни 

комисии  при произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 27 

октомври 2019 г. 

По първа точка от дневния ред докладва Нина Шопова - председател на 

ОИК. 

6. Г-жа Шопова предложи за разглеждане на предложение за 

упълномощаване на членове от общинска избирателна комисия /ОИК/ Брезово, 

които да предадат на Централната избирателна комисия /ЦИК/ книжата и 

материалите от произведените на 27 октомври 2019 г. местни избори  

 

Направеното предложение беше обсъдено и гласувано от ОИК – Брезово, 

както следва: 

членове на ОИК Гласуване 

Нина Генчева Шопова ЗА 

Светла Цветкова Рускова ЗА 

Иванка Йорданова Колева ЗА 

Деница Димитрова Чучулигова ЗА 

Деяна Антонова Баръмска ЗА 

Диана Нанева Георгиева ЗА 

Андриана Христова Генчева ЗА 

Петя Танева Иванова ЗА 

Никола Атанасов Коцелов ЗА 

Радостина Радкова Рубашка ЗА 

Антония Иванова Стоянова ЗА 

ОИК- Брезово с мнозинство от 11 гласа “ЗА” прие следното 

РЕШЕНИЕ 

№ 101 - МИ 

Брезово, 16.10.2019 



ОТНОСНО: Упълномощаване на членове от общинска избирателна комисия 

/ОИК/ Брезово, които да предадат на Централната избирателна комисия /ЦИК/ 

книжата и материалите от произведените на 27 октомври 2019 г. местни избори  

 

На основание чл. 87, ал.1, т.32 от Изборния кодекс /ИК/, Общинската  

избирателна комисия - Брезово 

                                

Р Е Ш И : 

 

Упълномощава следните членове от ОИК Брезово,  

Нина Генчева Шопова - председател 

Иванка Йорданова Колева - секретар 

Светла Цветкова Рускова – заместник-председател 

които да предадат на ЦИК екземплярите от протоколите и решенията на ОИК за 

всеки вид избор, екземплярите от протоколите на секционните избирателни 

комисии /СИК/, предназначени за ЦИК, разписките от компютърната обработка 

на протоколите на СИК, копие от компютърната разпечатка на данните за 

протокола и решението на ОИК за всеки вид избор, предоставени от 

изчислителния пункт, два броя технически носители с числовите данни от 

обработката на протоколите на СИК. 

Настоящото решение е обявено по реда на чл.87,  ал. 2 от Изборния Кодекс и 

подлежи на обжалване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му. 

. 

По втора точка от дневния ред докладва Нина Шопова- председател на ОИК.  

Госпожа Шопова запозна членовете с определяне на помещения за приемане 

на СИК в изборния ден във връзка с произвеждането на изборите за общински 

съветници и кметове на 27 октомври 2019г.; определяне на помещение за 

настаняване на изчислителния пункт на преброителя; определяне на маршрутите 

за движение на представителите на СИК при предаване на протоколите на СИК в 

ОИК. 

Направеното предложение беше обсъдено и гласувано от ОИК – Брезово, както 

следва: 

членове на ОИК Гласуване 

Нина Генчева Шопова ЗА 

Светла Цветкова Рускова ЗА 

Иванка Йорданова Колева ЗА 

Деница Димитрова Чучулигова ЗА 



Деяна Антонова Баръмска ЗА 

Диана Нанева Георгиева ЗА 

Андриана Христова Генчева ЗА 

Петя Танева Иванова ЗА 

Никола Атанасов Коцелов ЗА 

Радостина Радкова Рубашка ЗА 

Антония Иванова Стоянова ЗА 

ОИК- Брезово с мнозинство от 11 гласа “ЗА” прие следното 

РЕШЕНИЕ 

№ 102 - МИ 

Брезово, 16.10.2019 

ОТНОСНО: Определяне на помещения за приемане на СИК в изборния ден във 

връзка с произвеждането на изборите за общински съветници и кметове на 27 

октомври 2019г.; определяне на помещение за настаняване на изчислителния 

пункт на преброителя; определяне на маршрутите за движение на 

представителите на СИК при предаване на протоколите на СИК в ОИК. 

 

На основание чл.87, ал.1, т.1 от Изборния кодекс, Общинската избирателна 

комисия - Брезово 

  

Р Е Ш И: 

За произвеждане на изборите за общински съветници и кметове на 27 октомври 

2019г. на ОИК Брезово е необходимо да бъдат предоставени за ползване 

следните помещения: 

1. Фоайе, находящо се на III етаж в сградата на община Брезово, ведно 

със сервизните помещения към него, ул.„Георги Димитров“ № 25, 

където да бъдат създадени необходимите условия за престоя на 

членовете на СИК, които предават протоколите на Общинската 

избирателна комисия. 

2. Фоайе, в едно със заседателната зала до него, находящи се на IV 

етаж в сградата на община Брезово, ул. „Георги Димитров“ № 25, с 4 

/четири/ единични работни маси с 8 /осем/ работни места и една 

тройна работна маса с 2 /две/ работни места за членовете на ОИК, 

приемащи протоколите на СИК, както и места за застъпници, 

наблюдатели, представители на политически партии, представители 



на средства за масово осведомяване и др. В залата да бъде осигурен 

достъп до интернет мрежа. 

3. Помещение на IV етаж в сградата на община Брезово, ул. „Георги 

Димитров“ № 25, в което ще бъде настанен изчислителния пункт на 

преброителя - 2 /две/ работни места - 1 отговорник и 1 оператор; 

ОИК определя следния маршрут за движение на представителите на СИК при 

приемането на протоколите на СИК на 27.10.2019г. и 28.10.2019г.: вход: от 

централния площад пред сградата на общината, през централния вход на 

общината, настаняване във фоайето находящо се на III етаж, където СИК 

изчакват повикване за проверка и приемане на протоколите от ОИК и допускане 

до изчислителния пункт.  

Напускане на изчислителния пункт.  

Чувалите с бюлетините и канцеларски материали се предават в 

административната сграда на Община Брезово на V етаж. 

След предаване на изборните книжа, член на ОИК поставя печата на комисията 

върху удостоверенията на членовете на СИК. 

Напускане на сградата на общината през централния вход. 

Горното решение да се изпрати за сведение и изпълнение на ВрИД Кмет на 

Община Брезово и Началника на РУП Раковски. 

Настоящото решение е обявено по реда на чл.87, ал. 2 от Изборния Кодекс и 

подлежи на обжалване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му. 

 

По трета точка от дневния ред докладва Нина Шопова- председател на 

ОИК. 

 Госпожа Шопова зачете  определянето реда и начина за извършване 

на промени в съставите на секционните избирателни комисии и 

подвижната секционна избирателна комисия на територията на община 

Брезово при произвеждане на изборите за общински съветници и за 

кметове на 27 октомври 2019 г. 
 

 Направеното предложение беше обсъдено и гласувано от ОИК – Брезово, 

както следва: 

членове на ОИК Гласуване 

Нина Генчева Шопова ЗА 

Светла Цветкова Рускова ЗА 

Иванка Йорданова Колева ЗА 

Деница Димитрова Чучулигова ЗА 



Деяна Антонова Баръмска ЗА 

Диана Нанева Георгиева ЗА 

Андриана Христова Генчева ЗА 

Петя Танева Иванова ЗА 

Никола Атанасов Коцелов ЗА 

Радостина Радкова Рубашка ЗА 

Антония Иванова Стоянова ЗА 

ОИК- Брезово с мнозинство от 11 гласа “ЗА” прие следното 

РЕШЕНИЕ 

№ 103-МИ 

Брезово, 16.10.2019 

ОТНОСНО:  Определяне реда и начина за извършване на промени в съставите 

на секционните избирателни комисии и подвижната секционна избирателна 

комисия на територията на община Брезово при произвеждане на изборите за 

общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. 

 

На основание чл. 87, ал. 1, т.1 и т. 6, във връзка с чл. 51, ал. 2 и ал. 3 от Изборния 

кодекс, Общинската избирателна комисия - Брезово 

  

РЕШИ: 

  

1.Правомощията на член на секционна избирателна комисия /подвижна 

секционна избирателна комисия се прекратяват предсрочно при: 

а) подаване на оставка; 

б) влизане в сила на присъда, с която е наложено наказание лишаване от 

свобода; 

в) поставяне под запрещение; 

г) несъвместимост; 

д) влизане в сила на акт, с който е установен конфликт на интереси по Закона за 

предотвратяване и установяване на конфликт на интереси; 

е) смърт; 

ж) неявяване в изборния ден. 

   



2.Промените в съставите на секционните избирателни комисии и подвижната 

секционна избирателна комисия на територията на община Брезово за 

произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 

2019 г. се извършват с решение на Общинската избирателна комисия – Брезово: 

а) по т. 1, буква „а“ - след внасяне на заявление (свободен текст) в ОИК – 

Брезово, подписано от упълномощен представител на същата партия/коалиция 

от партии. Предложението се представя в ОИК - Брезово на хартиен носител. 

Издаденото на назначения член на СИК/ПСИК удостоверение се анулира.  

б) по т. 1, букви „б“, „в“, „г“, „д“ и „е”- след внасяне на документ в ОИК – 

Брезово, удостоверяващ съответното обстоятелство, съставляващо основание за 

прекратяване правомощията на член на СИК/ПСИК и предложение от същата 

партия/коалиция от партии. Предложението се представя в ОИК - Брезово на 

хартиен носител; 

в) по т. 1, буква „ж“ - по реда на чл. 229, ал. 2, 3, 4 и 5 от Изборния кодекс. 

3.При загуба или унищожаване на удостоверение, ОИК - Брезово издава ново 

удостоверение с надпис „ДУБЛИКАТ“ в горния десен ъгъл. 

4.При допуснати технически грешки в издадено удостоверение на член на 

СИК/ПСИК, ОИК - Брезово анулира сгрешеното удостоверение и издава ново  

със същия номер и дата или удостоверението се коригира като се добавя надпис 

„Поправката е на ОИК - Брезово”, подписва се от член на ОИК и се подпечатва с 

печата на комисията. 

Решението може да се оспорва пред Централната избирателна комисия по реда 

на чл. 88 от ИК. 

 

По четвърта точка от дневния ред докладва Нина Шопова – председател 

ОИК. 

 Госпожа Шопова запозна членовете на ОИК с предложение за утвърждаване на 

замени на членове в СИК №160700018 от квотата на Коалиция „БСП за 

България“ при произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове 

на 27 октомври 2019 г. 

 Направеното предложение беше обсъдено и гласувано от ОИК – Брезово, 

както следва: 

членове на ОИК Гласуване 

Нина Генчева Шопова ЗА 

Светла Цветкова Рускова ЗА 

Иванка Йорданова Колева ЗА 



Деница Димитрова Чучулигова ЗА 

Деяна Антонова Баръмска ЗА 

Диана Нанева Георгиева ЗА 

Андриана Христова Генчева ЗА 

Петя Танева Иванова ЗА 

Никола Атанасов Коцелов ЗА 

Радостина Радкова Рубашка ЗА 

Антония Иванова Стоянова ЗА 

ОИК- Брезово с мнозинство от 11 гласа “ЗА” прие следното 

РЕШЕНИЕ 

№ 104 - МИ 

Брезово, 16.10.2019 

ОТНОСНО: Утвърждаване на замени на членове в СИК №160700018 от квотата 

на Коалиция „БСП за България“ при произвеждане на изборите за общински 

съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г.  

В Общинска избирателна комисия е постъпило заявление с вх.№ 64/11.10.2019г. 

от Коалиция „БСП за България“ ,  относно предложение за промени в състава на 

СИК №160700018 в с.Пъдарско. Към заявлението е приложено пълномощно на 

Донка Петрова Калпошанова, упълномощена от  Корнелия Петрова Нинова в 

качеството й на представляващ коалицията. 

 

Предложението за замени в съставите на СИК №160700018 на територията на 

община Брезово е представено на хартиен и електронен носител. 

 

Предвид горното, както и на основание на чл. 87, ал.1, т.1 и т.5, във връзка с чл. 

89, ал.1 от ИК, Общинската избирателна комисия - Брезово 

РЕШИ: 

ДОПУСКА замяна в състава на СИК № 160700018 - с.Пъдарско. 

 

ОСВОБОЖДАВА МАРИЯ ЙОНЧЕВА НИКОЛОВА, ЕГН ********** от 

длъжността „ЧЛЕН“ на СИК №160700018 и анулира издаденото й 

удостоверение.   

УТВЪРЖДАВА МАРИЯ ЙОНЧЕВА НИКОЛОВА, ЕГН ********** за 

„РЕЗЕРВЕН ЧЛЕН“ на СИК № 160700018. 



 

ОСВОБОЖДАВА ВАНЯ СТОЯНОВА СТОЯНОВА, ЕГН ********** от 

длъжността „СЕКРЕТАР“ на СИК №160700018 и анулира издаденото й 

удостоверение.   

 

НАЗНАЧАВА ВАНЯ СТОЯНОВА СТОЯНОВА, ЕГН ********** на длъжността 

„ЧЛЕН“ на СИК №160700018.   

 

НАЗНАЧАВА ДИЯНА СВЕТОСЛАВОВА СТОЯНОВА, ЕГН ********** на 

длъжността „СЕКРЕТАР“ на СИК №160700018.   

 

На новоназначените членове на СИК да се издадат удостоверения. 

Настоящото решение може да се бъде оспорвано в тридневен срок от 

обявяването му  пред Централната избирателна комисия. 

 

По пета точка от дневния ред докладва  Нина Шопова – председател ОИК 

 Госпожа Шопова прочете предложение за определяне на секции на територията 

на община Брезово за гласуване на избиратели с увредено зрение или със затруднения в 

придвижването при произвеждането на Изборите за общински съветници и кметове на 

27 октомври 2019 г. 

Направеното предложение беше обсъдено и гласувано от ОИК – Брезово, както 

следва: 

членове на ОИК Гласуване 

Нина Генчева Шопова ЗА 

Светла Цветкова Рускова ЗА 

Иванка Йорданова Колева ЗА 

Деница Димитрова Чучулигова ЗА 

Деяна Антонова Баръмска ЗА 

Диана Нанева Георгиева ЗА 

Андриана Христова Генчева ЗА 

Петя Танева Иванова ЗА 

Никола Атанасов Коцелов ЗА 

Радостина Радкова Рубашка ЗА 

Антония Иванова Стоянова ЗА 



ОИК- Брезово с мнозинство от 11 гласа “ЗА” прие следното 

РЕШЕНИЕ 

№ 105-МИ 

Брезово, 16.10.2019 

ОТНОСНО: Определяне на секции на територията на община Брезово за 

гласуване на избиратели с увредено зрение или със затруднения в 

придвижването при произвеждането на Изборите за общински съветници и 

кметове на 27 октомври 2019г. 

В ОИК Брезово с писмо изх. № 92-00-192/11.10.2019г. на община Брезово и вх.№ 

65/11.10.2019г. в ОИК е получено писмо за определяне на секции за гласуване на 

избиратели с увредено зрение или други затруднения в придвижването на 

територията на Община Брезово при произвеждането на изборите за общински 

съветници и кметове на 27 октомври 2019г.  

Съгласно Разпоредбата на чл. 10, ал.1 от ИК „Когато в сграда с повече от един 

етаж има секции и на горни етажи, общинската избирателна комисия с решение 

определя секция на първия етаж (партер), която е с най-малък брой избиратели 

по избирателен списък, за гласуване на избиратели с увредено зрение или със 

затруднения в придвижването.“ 

Предвид горното и на основание чл. 10, ал.1 от Изборния кодекс, Общинска 

избирателна комисия - Брезово 

 

Р Е Ш И: 

 

ОПРЕДЕЛЯ секции за гласуване на избирателите с увредено зрение или със 

затруднения в придвижването на територията на община Брезово, както следва: 

 

№ на СИК населено място адрес 

160700001 гр. Брезово ул. „Георги Димитров“ 25 - Социален комплекс 

160700014 с.Отец Кирилово Многофункционална зала 

160700007 с.Зелениково Пенсионерски клуб 

160700018 с.Пъдарско Младежки клуб 

  

Решението може да се оспорва пред Централната избирателна комисия, чрез 

ОИК-Брезово по реда на чл. 88 от ИК. 

 



 По шеста точка от дневния ред докладва Нина Шопова – председател на ОИК. 

 Госпожа Шопова зачете предложение за определяне на членове на Общинска 

избирателна комисия Брезово за предаване на избирателните списъци на 

териториалното звено на ГД ГРАО след произвеждане на избори за общински 

съветници и за кметове на 27 октомври 2019г. в Община Брезово. 

Направеното предложение беше обсъдено и гласувано от ОИК – Брезово, както 

следва: 

членове на ОИК Гласуване 

Нина Генчева Шопова ЗА 

Светла Цветкова Рускова ЗА 

Иванка Йорданова Колева ЗА 

Деница Димитрова Чучулигова ЗА 

Деяна Антонова Баръмска ЗА 

Диана Нанева Георгиева ЗА 

Андриана Христова Генчева ЗА 

Петя Танева Иванова ЗА 

Никола Атанасов Коцелов ЗА 

Радостина Радкова Рубашка ЗА 

Антония Иванова Стоянова ЗА 

ОИК- Брезово с мнозинство от 11 гласа “ЗА” прие следното 

РЕШЕНИЕ 

№ 106-МИ 

Брезово, 16.10.2019 

ОТНОСНО: Определяне на членове на Общинска избирателна комисия Брезово за 

предаване на избирателните списъци на териториалното звено на ГД ГРАО след 

произвеждане на избори за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019г. в 

Община Брезово. 

 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 1 от Изборния кодекс, във връзка с и в изпълнение на 

Решение № 1129-МИ от 18.09.2019 г. на Централната избирателна комисия, 

Общинската избирателна комисия - Брезово 



 

Р Е Ш И: 

            1.Определя следните членове на Общинска избирателна комисия Брезово, които 

да предадат по опис с протокол на ТЗ на ГД ГРАО пликовете по т. 1 от Решение № 

1129-МИ от 18.09.2019 г. на ЦИК с книжата в тях не по-късно от 31 октомври 2019 г. 

(за първи тур) и 07 ноември 2019 г. (за втори тур): 

Нина Генчева Шопова - председател на ОИК, ЕГН ********** 

Радостина Радкова Рубашка - член на ОИК, ЕГН ********** 

 

            2.За предаването на списъците по т. 1 от настоящото решение се съставя 

протокол в два екземпляра между Общинска избирателна комисия - Брезово и ТЗ на ГД 

ГРАО. 

 

Настоящото решение може да бъде обжалвано пред Централната избирателна комисия 

в срок до три дни от обявяването му. 

 По седма точка от дневния ред докладва Нина Шопова – председател ОИК. 

 Госпожа Шопова зачете  предложение за назначаване на подвижна избирателна 

секция /ПСИК/ в община Брезово при произвеждане на изборите за общински 

съветници и за кметове  на 27 октомври 2019 г. и утвърждаване на списъка с резервните 

членове 

Направеното предложение беше обсъдено и гласувано от ОИК – Брезово, както 

следва: 

членове на ОИК Гласуване 

Нина Генчева Шопова ЗА 

Светла Цветкова Рускова ЗА 

Иванка Йорданова Колева ЗА 

Деница Димитрова Чучулигова ЗА 

Деяна Антонова Баръмска ЗА 

Диана Нанева Георгиева ЗА 

Андриана Христова Генчева ЗА 

Петя Танева Иванова ЗА 

Никола Атанасов Коцелов ЗА 



Радостина Радкова Рубашка ЗА 

Антония Иванова Стоянова ЗА 

ОИК- Брезово с мнозинство от 11 гласа “ЗА” прие следното 

РЕШЕНИЕ 

№ 107-МИ 

Брезово, 16.10.2019 

ОТНОСНО: Назначаване на подвижна избирателна секция /ПСИК/ в община Брезово 

при произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове  на 27 октомври 

2019 г. и утвърждаване на списъка с резервните членове. 

 

В Общинската избирателна комисия е постъпило предложение за състав на ПСИК в 

община Брезово, заведено с вх. № 73 от 14.10.2019 г., подписано от Теодора 

Чучулигова - за кмет на община Брезово, област Пловдив. 

Представени са всички изискуеми документи по чл. 91, ал. 4 от ИК, в т.ч. протокол за 

проведени консултации на 14.10.2019 г., в които са участвали представители на 

парламентарно представени партии и коалиции. Налице е постигнато съгласие между 

участниците в консултациите относно състава на подвижната секционна избирателна 

комисия в община Брезово. 

 

С оглед на гореизложеното и на основание чл. 87, ал. 1, т. 5 и чл. 90, чл. 91, ал.11, вр. 

ал. 8 от Изборния кодекс, и във връзка с Решение № 1029-МИ от 10.09.2019 г. и № 935-

МИ от 02.09.2019 г. на ЦИК, свое решение № 099/09.10.2019 г., Общинската 

избирателна комисия 

  

Р Е Ш И: 

  

НАЗНАЧАВА секционна избирателна комисия за гласуване с подвижна избирателна 

кутия (ПСИК) в община Брезово в изборите за общински съветници и за кметове на 27 

октомври 2019 г., в състав: 

 

ПСИК № Име, презиме, фамилия ЕГН Длъжност 

160700020 Наталия Стоянова Некезова ********** Председател 

160700020 Моника Ангелова Дзанева ********** Зам.председател 



160700020 Бойка Раднева Огнянова ********** Секретар 

160700020 Радньо Кирилов Кеврев ********** Член 

160700020 Тинка Петрова Иванова ********** Член 

 Издава удостоверения за регистрация на кандидатите съгласно Приложение № 68-МИ 

от изборните книжа. 

 

Настоящото решение може да бъде обжалвано пред Централната избирателна комисия 

в срок до три дни от обявяването му. 

 

 По осма точка от дневния ред докладва Нина Шопова – председател ОИК. 

 Госпожа Шопова докладва определянето на дата, час и място за обучение на 

членовете на СИК/ПСИК на територията на община Брезово.  

 Адв. Андриана Генчева изрази несъгласие с привличането на външен експерт да 

участва в провеждането на обучението, тъй като съгласно чл. 87, ал. 1, т. 4 от ИК, това е 

задължение на самата ОИК. 

Направеното предложение беше обсъдено и гласувано от ОИК – Брезово, както 

следва: 

членове на ОИК Гласуване 

Нина Генчева Шопова ЗА 

Светла Цветкова Рускова ЗА 

Иванка Йорданова Колева ЗА 

Деница Димитрова Чучулигова НЕ 

Деяна Антонова Баръмска ЗА 

Диана Нанева Георгиева ЗА 

Андриана Христова Генчева НЕ 

Петя Танева Иванова ЗА 

Никола Атанасов Коцелов ЗА 

Радостина Радкова Рубашка ЗА 

Антония Иванова Стоянова ЗА 

ОИК- Брезово с мнозинство от 9 гласа “ЗА” прие следното 



РЕШЕНИЕ 

№ 108 - МИ 

Брезово, 16.10.2019г. 

ОТНОСНО: Определяне на дата, час и място за обучение на членовете на СИК/ПСИК 

на територията на община Брезово. 

На основание чл.87, ал.1, т.1 и т. 4 от Изборния кодекс Общинската избирателна 

комисия  

 

РЕШИ: 

 

1. НАСРОЧВА обучение на членовете на СИК/ПСИК на територията на Община 

Брезово на 22.10.2019г. от 10ч. в мултифункционалната зала в сградата на СУ „Христо 

Смирненски” гр.Брезово. 

2.Обучението на членовете на секционните избирателни комисии и подвижната 

секционна избирателна комисия в община Брезово да се извърши от  обучително звено 

в състав: 

Нина Шопова-председател на ОИК Брезово 

Иванка Колева-секретар на ОИК Брезово 

Никола Атанасов Коцелов-член на ОИК Брезово 

Иван Кърчев като външен експерт 

 

За датата, часа и мястото на обучение да се уведомят Община Брезово, 

"Информационно обслужване" АД, РПУ - Раковски, Районна служба „Пожарна 

безопасност и защита на населението“ и представители на регистрираните в ОИК 

Брезово партии, коалиции и инициативни комитети за участие в изборите за общински 

съветници и кметове на 27 октомври 2019г. 

  

Решението подлежи на оспорване по реда на чл.88 от ИК. 

 

 По девета точка от дневния ред докладва Нина Шопова – председател ОИК. 

 Госпожа Шопова предложи за  регистрация на застъпници на Коалиция „БСП 

ЗА БЪЛГАРИЯ“ 

Направеното предложение беше обсъдено и гласувано от ОИК – Брезово, както 

следва: 

членове на ОИК Гласуване 

Нина Генчева Шопова ЗА 

Светла Цветкова Рускова ЗА 



Иванка Йорданова Колева ЗА 

Деница Димитрова Чучулигова ЗА 

Деяна Антонова Баръмска ЗА 

Диана Нанева Георгиева ЗА 

Андриана Христова Генчева ЗА 

Петя Танева Иванова ЗА 

Никола Атанасов Коцелов ЗА 

Радостина Радкова Рубашка ЗА 

Антония Иванова Стоянова ЗА 

ОИК- Брезово с мнозинство от 11 гласа “ЗА” прие следното 

РЕШЕНИЕ 

№ 109-МИ 

Брезово, 16.10.2019 

ОТНОСНО: Регистрация на застъпници на Коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ 

 

С вх. № 2/13.10.2019г. в ОИК - Брезово е постъпило заявление Приложение №73-МИ от 

Коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“, подписано от Донка Петрова Калпошанова, 

упълномощена от Корнелия Петрова Нинова в качеството й на представляващ 

КОАЛИЦИЯТА за регистрация на 19 броя застъпници при провеждане на изборите за 

общински съветници и кметове, насрочени на 27 октомври 2019 г. в Община Брезово. 

Към заявлението са приложени - декларации-приложение №75-МИ, списък на хартиен 

и технически носител, съдържащ имената и  ЕГН на заявените застъпници, 1 бр. 

пълномощно. 

 
След извършена проверка, ОИК-Брезово констатира, че за 19 броя застъпници са 

изпълнени изискванията на чл. 117 и чл. 118 от ИК. 

 

Предвид изложеното и на основание чл.87, ал. 1, т. 18,  във връзка  с чл. 117, ал. 4 и чл. 

118, ал. 2  от ИК и Решение № 1080-МИ/12.09.2019г. на ЦИК, Общинската избирателна 

комисия - Брезово 

Р Е Ш И: 



РЕГИСТРИРА 19 броя застъпници на Коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“, съгласно 

приложение към настоящото решение. 

ИЗДАВА удостоверения на регистрираните застъпници. 

ПУБЛИКУВА на интернет страницата на ОИК-Брезово регистър на застъпниците на 

Коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“. 

Настоящото решение може да бъде обжалвано пред Централната избирателна комисия 

в срок до три дни от обявяването му. 

 По десета точка от дневния ред докладва Нина Шопова – председател ОИК. 

 Госпожа Шопова зачете предложение за утвърждаване на замени на членове 

в СИК №160700006 от квотата на ПП ГЕРБ при произвеждане на изборите за 

общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. 

 Направеното предложение беше обсъдено и гласувано от ОИК – Брезово, както 

следва: 

членове на ОИК Гласуване 

Нина Генчева Шопова ЗА 

Светла Цветкова Рускова ЗА 

Иванка Йорданова Колева ЗА 

Деница Димитрова Чучулигова ЗА 

Деяна Антонова Баръмска ЗА 

Диана Нанева Георгиева ЗА 

Андриана Христова Генчева ЗА 

Петя Танева Иванова ЗА 

Никола Атанасов Коцелов ЗА 

Радостина Радкова Рубашка ЗА 

Антония Иванова Стоянова ЗА 

ОИК- Брезово с мнозинство от 11 гласа “ЗА” прие следното 

РЕШЕНИЕ 

№ 110 - МИ 

Брезово, 16.10.2019 



ОТНОСНО: Утвърждаване на замени на членове в СИК №160700006 от квотата 

на ПП ГЕРБ при произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове 

на 27 октомври 2019 г.  

В Общинска избирателна комисия е постъпило заявление с вх.№ 77/16.10.2019г. 

от ПП ГЕРБ,  относно предложение за промени в състава на СИК №160700006 в 

с.Тюркмен. Към заявлението е приложено пълномощно на Теодора Тодорова 

Тошева, преупълномощена от  Георги Рангелов Мараджиев в качеството му на 

областен координатор на ПП ГЕРБ, упълномощен от Бойко Методиев Борисов, 

представляващ ПП ГЕРБ. 

 

Предложението за замени в съставите на СИК №160700006 на територията на 

община Брезово е представено на хартиен носител. 

 

Предвид горното, както и на основание на чл. 87, ал.1, т.1 и т.5, във връзка с чл. 

89, ал.1 от ИК, Общинската избирателна комисия - Брезово 

РЕШИ: 

ДОПУСКА замяна в състава на СИК № 160700006 - с.Тюркмен. 

 

ОСВОБОЖДАВА ТОДОРКА ВИДЕВА ЖЕЛЯЗКОВА, ЕГН ********** от длъжността 

„ПРЕДСЕДАТЕЛ“ на СИК №160700006 и анулира издаденото й удостоверение.   

НАЗНАЧАВА МАРИЯ ГЕОРГИЕВА РОБЕВА, ЕГН ********** - досегашен член, на 

длъжността „ПРЕДСЕДАТЕЛ“ на СИК №160700006.   

 

НАЗНАЧАВА АНТОАНЕТА ДАМЯНОВА АНДОНОВА, ЕГН ********** за „ЧЛЕН“ 

на СИК №160700006  

 

На новоназначените членове на СИК да се издадат удостоверения. 

Настоящото решение може да се бъде оспорвано в тридневен срок от обявяването му  

пред Централната избирателна комисия. 

 По единадесета точка от дневния ред докладва Нина Шопова – председател 

ОИК. 

 Госпожа Шопова зачете предложение за реда за предаване от СИК на ОИК - 

Брезово на сгрешен при попълването му протокол с резултати от гласуването и 

получаване на нов протокол при произвеждане на изборите за общински съветници и за 

кметове на 27 октомври 2019 г. в Община Брезово. 

Направеното предложение беше обсъдено и гласувано от ОИК – Брезово, 

както следва: 

членове на ОИК Гласуване 

Нина Генчева Шопова ЗА 



Светла Цветкова Рускова ЗА 

Иванка Йорданова Колева ЗА 

Деница Димитрова Чучулигова ЗА 

Деяна Антонова Баръмска ЗА 

Диана Нанева Георгиева ЗА 

Андриана Христова Генчева ЗА 

Петя Танева Иванова ЗА 

Никола Атанасов Коцелов ЗА 

Радостина Радкова Рубашка ЗА 

Антония Иванова Стоянова ЗА 

ОИК- Брезово с мнозинство от 11 гласа “ЗА” прие следното 

РЕШЕНИЕ 

№ 111 - МИ 

Брезово, 16.10.2019 

ОТНОСНО: Реда за предаване от СИК на ОИК - Брезово на сгрешен при попълването 

му протокол с резултати от гласуването и получаване на нов протокол при 

произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. 

в Община Брезово. 

 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 1 и чл. 433 от Изборния кодекс, във връзка с и в 

изпълнение на  Решение № 1180-МИ от 24.09.2019 г.  на Централна избирателна 

комисия Общинска избирателна комисия Родопи 

Р Е Ш И: 

1. Определя начина на връщане на сгрешения протокол (Приложение № 89-МИ 

и/или Приложение № 90-МИ от изборните книжа) и предаване на новия 

протокол с приемо-предавателен протокол (Приложение № 88-МИ) от 

изборните книжа от СИК на ОИК Брезово, както следва: 

- при предаване, приемане и обработка на секционните протоколи ОИК Брезово 

установи, че фабричният номер на представен протокол не съответства на получения от 

СИК протокол, както и когато установи съществено несъответствие във вписаните в 

протокола данни, което не може да се отстрани от тримата приносители на протокола, в 

ОИК Брезово се събира цялата СИК и заедно с ОИК извършват ново преброяване на 

гласовете след приемането на протоколите на всички останали секционни избирателни 

комисии; 



- СИК връща сгрешения протокол на определените с настоящото решение членове, 

като фабричният му номер се сверява с номера на протокола, вписан в протокола за 

приемането и предаването на изборните книжа по чл. 215, ал. 4 ИК (Приложение № 85-

МИ от изборните книжа). При несъответствие между номерата, това обстоятелство се 

отразява в приемо-предавателния протокол (Приложение № 88-МИ от изборните 

книжа). След получаване на сгрешения протокол, определените членове на ОИК 

Брезово, предават на СИК новия формуляр на секционен протокол; 

2. За предаване на сгрешения и получаване на нов формуляр на протокол всички 

членове на СИК и определените с настоящото решение членове на ОИК Брезово  

подписват приемо-предавателен протокол в два екземпляра – Приложение № 88-

МИ от изборните книжа, в който се вписват фабричните номера на сгрешения и 

на новия формуляр на протокол, след което приемо-предавателният протокол се 

подписва от всички членове на СИК и от определените членове на ОИК. 

3. Сгрешените секционни протоколи се описват по номера по реда на постъпване в 

опис, който се съхранява в ОИК Брезово. 

4. Общинската избирателна комисия Брезово изпраща сканирани екземпляри от 

сгрешените секционни протоколи и от описа за анализ по електронната поща на 

електронния адрес на ЦИК преди предаването им на общинската администрация 

по реда на т. 10 от Решение № 1180-МИ от 24.09.2019 г. на ЦИК. 

5. Определя следните членове на ОИК Брезово да приемат сгрешен протокол 

(Приложение № 89-МИ и/или Приложение № 90-МИ) и предават нов протокол с 

приемо-предавателен протокол (Приложение № 88-МИ) от изборните книжа на 

СИК: 

- Петя Танева Иванова, ЕГН  ********** 

- Диана Нанева Георгиева, ЕГН  ********** 

- Радостина Радкова Рубашка, ЕГН  ********** 

Настоящото решение може да бъде обжалвано пред Централната избирателна комисия 

в срок до три дни от обявяването му. 

По дванадесета точка от дневния ред докладва Нина Шопова – председател ОИК. 

 Госпожа Шопова направи предложение за  Разпределяне членовете на ОИК 

Брезово за отговорници по секционни избирателни комисии  при произвеждане на 

изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. 

Направеното предложение беше обсъдено и гласувано от ОИК – Брезово, както 

следва: 

членове на ОИК Гласуване 

Нина Генчева Шопова ЗА 

Светла Цветкова Рускова ЗА 

Иванка Йорданова Колева ЗА 

Деница Димитрова Чучулигова ЗА 



Деяна Антонова Баръмска ЗА 

Диана Нанева Георгиева ЗА 

Андриана Христова Генчева ЗА 

Петя Танева Иванова ЗА 

Никола Атанасов Коцелов ЗА 

Радостина Радкова Рубашка ЗА 

Антония Иванова Стоянова ЗА 

ОИК- Брезово с мнозинство от 11 гласа “ЗА” прие следното 

Р Е Ш Е Н И Е 

№ 112-МИ 

Брезово, 16.10.2019 г. 

ОТНОСНО:  Разпределяне членовете на ОИК Брезово за отговорници по секционни 

избирателни комисии  при произвеждане на изборите за общински съветници и за 

кметове на 27 октомври 2019 г. 

 

На основание чл. 87, ал.1, т.1 и 2 от Изборния кодекс и § 2 от Преходните и 

заключителни разпоредби на Закона за пряко участие на гражданите в държавната 

власт и местното самоуправление  Общинската избирателна комисия 

Р Е Ш И: 

Утвърждава разпределение на членовете на ОИК Брезово за отговорници по секционни 

избирателни комисии  при произвеждане на изборите за общински съветници и за 

кметове на 27 октомври 2019 г., както следва:  

№ на секцията Населено 

място 

Име, фамилия на член 

на ОИК 

Телефонен 

номер 

160700008 с. Чехларе Никола Коцелов 0885998551 

160700009 с. Розовец 

160700001 гр. Брезово Андриана  Генчева 0887562771 

160700002 гр .Брезово 

160700003 гр. Брезово 

160700008 с. Свежен 

160700004 с. Чоба Деяна Баръмска 0897949472 

160700005 с. Чоба 

160700006 с. Тюркмен 

160700007 с. Зелениково Диана Георгиева 

 

  

0897771985 

160700010 с. Бабек 



160700015 с. Борец Деница Чучулигова 0886103581 

160700016 с. Върбен 

160700013 с. Дрангово Радостина Рубашка 0892083230 

160700012 с. Златосел 

160700014 с. Отец 

Кирилово 

Петя Иванова 0889201018 

160700018 с. Пъдарско 

160700017 с. Стрелци Антония Стоянова 0877353135 

160700019 с. Сърнегор 

 

Решението на ОИК може да се оспорва в тридневен срок от обявяването му пред 

Централната избирателна комисия по реда на чл.88 от Изборен кодекс. 

 

След изчерпване на дневния ред заседанието приключи в 17.45 ч. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Нина Шопова 

СЕКРЕТАР: 

Иванка Колева 

 


